様式第11号

   №１

通 知 書 番 号

受益者コード

下水道事業受益者負担金減免申請書

年  月  日

  安平町長  様

住 所

申請者 氏 名               ○印

電 話    （   ）

（法人の場合は、名称・代表者の氏名）

  下水道事業受益者負担金の減免を受けたいので、安平町公共下水道事業受益者負担金条例

 施行規則第９条第３項の規定により、次のとおり申請します。

減免を受けようとする建築物等の内容

建 築 物 等 の 所 在 地 番 メーター口径 申 請 理 由

 （注）減免申請地の詳細図を記入してください。

№２

通知書番号

受益者コード

建 築 物 の 所 在 地 番

現 地 付 近 案 内 図